di me predetto conte e dei miei successori o 

eredi. Chi volesse rompere questo mio atto di 

offerta soggiaccia ad ogni divina maledizione 

sotto il peso dell‟anatema e per dare maggiore 

fermezza questo nostro atto di offerta con le 

nostre proprie mani contrassegnai con il segno 

della santa croce e feci bollare questo atto con il 

mio sigillo di piombo e ordinai che fossero 

testimoni Iannoccaro, giudice della nostra Curia, 

e Leone e maior, giudici, e che fosse scritto per 

mano del mio notaio troccici che diede 

assistenza. 

 Segno della propria mano di me anzidetto 

Goffredo illustre conte. 

 Il predetto Iannoccaro giudice approva 

questo atto. 

 Io predetto Leone, giudice della città di 

monopolis. 

 Io predetto Maior giudice. 
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(257-259) Doc. 499 (CCCCXCIX) an. 1100. 

 In nomine domini dei Salvatoris nostri 

Ihesu Christi. Imperante domino nostro 

elexium magno Imperatore anno nohno 

decimo: sed et iohannes eius filio 

porfilogenito magno Imperatore anno 

hoctabo: die vicesima secunda mensis 

februarii indictione octaba neapoli: Definibi 

ego iohanne qui nominatur caballu demone 

qui super nomen da muru. portararo de illa 

porta noba qui dicitur de domino urso tata: et 

vos videlicet domino iacobo. venerabili 

igumeno monasterii sanctorum sergii et bachi 

qui nuc congregatum est in monasterio 

sanctorum theodori et sebastiani qui 

appellatur casapicta situm in biridiarium. vos 

autem una cum cuntas congregationes 

monachorum memorati sancti et venerabilis 

vestri monasterii. de intentione que inter nos 

abuimus unde vos quesibi dicendo pars mea. 

abersus vos: ut vos et antecessoribus vestris 

per consuetas et per consstummi manducare et 

bibere dabitis. at duos omines: pro porta rari. 

ex ipsa porta. per omni annuo. at prandium 

per festibitatem sancti sebastiani: volo ut sic 

nobis faciatis: et pars vestra dicebat. ut ita non 

exet: set vos et antecessoribus vestris. et 

memorato vestro monasterio: manducare 

dabitis. ad unum omine portariarum ex ipsa 

porta per omni anno in memoratam 

festivitatem sancti sebastiani: de qua multa. 

altercationem exinde inter abuibimus et 

perreximus exinde in pubblici allege. et 

iudicatum fuit exinde inter nobis ut faceretis 

iurare unu omine memorati vestri monasterii. 

michi et dicere: ut vos et antecessoribus 

vestris: per omni annuo sancti sebastiani at 

prandium manducare dabitis ad unu omine 

portararium ex ipsa porta: et ego ponere vobis